COMUNICADO VII

PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2025 – SEBRAE/RN – CPL

A Comissão Permanente de Licitação do SEBRAE/RN comunica às empresas participantes do PREGÃO

PRESENCIAL N.º 02/2025 – SEBRAE/RN – CPL, a decisão do Diretor Superintendente do SEBRAE/RN

acerca dos Recursos Administrativos interpostos pelas empresas INTERJATO SERVIÇO DE

TELECOMUNICAÇÕES LTDA. e DB3 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A., qual seja:

“Tendo em vista o que dos autos consta e o parecer da Assessoria Jurídica, nego provimento aos recursos

administrativos interpostos pelas empresas INTERJATO SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES

LTDA. e DB3 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A.

Ainda em razão do certame ter sido processado de forma regular, homologo o presente certame à empresa

SITECNET INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 06.346.446/0001-59, julgada vencedora do

LOTE 01 – R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) /ano; e, LOTE 02 – R$150.000,00 (cento e cinquenta mil

reais) /ano”.

A presente decisão será divulgada na internet através do site do SEBRAE/RN, endereço

www.rn.sebrae.com.br, link de Licitações e Editais.

Natal, 10 de março de 2025.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação - SEBRAE/RN

http://www.rn.sebrae.com.br/